

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

PROPOSTA DE PREÇOS

| LOTE 1 - FERRAMENTAS | | | | | | |
|----------------------|--|---------|------------|------------|------------|----------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | VR UNIT | VR TOTAL |
| 1 | ALICATE UNIVERSAL | UNIDADE | TRAMONTINA | 3 | R\$ 33,40 | — R\$ 100,20 |
| | ARCO DE SERRA CROMADO AJUSTAVEL | UNIDADE | TRAMONTINA | 9 | R\$ 32,35 | — R\$ 291,15 |
| 3 | CARRINHO DE MÃO METAL POPULAR | UNIDADE | FISCHER | 21 | R\$ 204,58 | — R\$ 4.296,18 |
| 4 | CAVADEIRA ART 1200001/042 130 M | UNIDADE | TRAMONTINA | 12 | R\$ 58,84 | — R\$ 706,08 |
| 5 | CHIBANCA S/ CABO | UNIDADE | MINASUL | 9 | R\$ 46,97 | — R\$ 422,73 |
| 6 | CISCADOR P/ JARDIM 22 DENTES | UNIDADE | TRAMONTINA | 18 | R\$ 29,22 | — R\$ 525,96 |
| 7 | COLHER PEDREIRO 6 | UNIDADE | TRAMONTINA | 9 | R\$ 18,78 | — R\$ 169,02 |
| 8 | COLHER PEDREIRO 7 | UNIDADE | TRAMONTINA | 9 | R\$ 20,86 | — R\$ 187,74 |
| 9 | ESCADA DOMESTICA DE 7 DEGRAUS | UNIDADE | BOTAFOGO | 6 | R\$ 270,34 | — R\$ 1.622,04 |
| 10 | ESMERILHADEIRA PEQUENA (LIXADEIRA) | UNIDADE | BOSCH | 3 | R\$ 487,46 | — R\$ 1.462,38 |
| 11 | ESMERILHADEIRA GRANDE ANGULAR 7 POL 220V 2500W | UNIDADE | BOSCH | 2 | R\$ 821,48 | — R\$ 1.642,96 |
| 12 | FACÃO MATO ACO CB MAD 18 | UNIDADE | THOMPSON | 30 | R\$ 32,40 | — R\$ 972,00 |
| | ENXADA C/ CABO | UNIDADE | TRAMONTINA | 30 | R\$ 51,13 | — R\$ 1.533,90 |
| 14 | FOICE | UNIDADE | REGIONAL | 15 | R\$ 40,70 | — R\$ 610,50 |
| 15 | FURADEIRA | UNIDADE | BOSCH | 3 | R\$ 448,84 | — R\$ 1.346,52 |
| 16 | GRAMPEADOR 106 TIPO PREMIUM BLISTER GRAM SERV | UNIDADE | THOMPSON | 6 | R\$ 90,19 | — R\$ 541,14 |
| 17 | LAVANCA DE 1,0 MT | UNIDADE | REGIONAL | 6 | R\$ 67,84 | — R\$ 407,04 |
| 18 | LAVANCA DE 1,5 MT | UNIDADE | REGIONAL | 6 | R\$ 163,87 | — R\$ 983,22 |
| 19 | MACHADO TIPO BELLOTA | UNIDADE | TRAMONTINA | 6 | R\$ 85,58 | — R\$ 513,48 |
| 20 | MARRETA DE 1,0KG | UNIDADE | MOMFORT | 6 | R\$ 49,39 | — R\$ 296,34 |
| 21 | MARRETA DE 3,0KG | UNIDADE | MOMFORT | 6 | R\$ 103,33 | — R\$ 619,98 |
| 22 | MARRETA DE 5,0KG | UNIDADE | MOMFORT | 6 | R\$ 142,99 | — R\$ 857,94 |
| 23 | MARTELO COMUM | UNIDADE | MAX | 6 | R\$ 32,35 | — R\$ 194,10 |
| 24 | MARTELO PARA CALCETEIRO | UNIDADE | MAX | 6 | R\$ 43,13 | — R\$ 258,78 |
| 25 | PÁ DE BICO C/CABO Nº 4 | UNIDADE | TRAMONTINA | 18 | R\$ 36,52 | — R\$ 657,36 |
| 26 | PÁ QUADRADA | UNIDADE | TRAMONTINA | 18 | R\$ 36,52 | — R\$ 657,36 |
| 27 | CABO CISCADOR | UNIDADE | JULIA | 18 | R\$ 11,16 | — R\$ 200,88 |
| 28 | CABO CISCADOR | UNIDADE | JULIA | 18 | R\$ 11,16 | — R\$ 200,88 |
| 29 | CABO P/ ENXADA 1,5 MT | UNIDADE | JULIA | 36 | R\$ 13,56 | — R\$ 488,16 |

| | | | | | | |
|--|---|---------|------------|----|------------|----------------------|
| 30 | CABO P/ PICARETA/CHIBANCA | UNIDADE | JULIA | 18 | R\$ 11,99 | — R\$ 215,82 |
| 31 | CABO P/ ENXADA 1,5 MT | UNIDADE | JULIA | 18 | R\$ 13,56 | — R\$ 244,08 |
| 32 | CABO P/ PICARETA/CHIBANCA | UNIDADE | JULIA | 18 | R\$ 11,99 | — R\$ 215,82 |
| 33 | PICARETA ESTREITA 77300 | UNIDADE | MINASUL | 18 | R\$ 85,58 | — R\$ 1.540,44 |
| 34 | PICARETA/CHIBANCA 112/403 | UNIDADE | MINASUL | 15 | R\$ 85,58 | — R\$ 1.283,70 |
| 35 | ROÇADEIRA | UNIDADE | REGIONAL | 9 | R\$ 46,80 | — R\$ 421,20 |
| 36 | SERRA MARMORE 1300W INCLUSO 4 DISCO 220V | UNIDADE | SKIL | 3 | R\$ 509,41 | — R\$ 1.528,23 |
| 37 | SERROTE | UNIDADE | TRAMONTINA | 9 | R\$ 46,80 | — R\$ 421,20 |
| 38 | TESOURA CORTA GALHO | UNIDADE | TRAMONTINA | 12 | R\$ 80,51 | — R\$ 966,12 |
| 39 | TESOURA P/ CERCA | UNIDADE | TRAMONTINA | 12 | R\$ 39,60 | — R\$ 475,20 |
| 40 | VASSOURA PARA GRAMA 14 DENT C/ CABO | UNIDADE | COLLINS | 18 | R\$ 33,00 | — R\$ 594,00 |
| 41 | VASSOURAO GARI NILON C/ CABO | UNIDADE | INCEPA | 54 | R\$ 32,80 | — R\$ 1.771,20 |
| 42 | FORCADO 10DT C/ CB REF | UNIDADE | TRAMONTINA | 3 | R\$ 76,97 | — R\$ 230,91 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 32.673,94 |
| R\$ 32.673,94 (TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E TRES REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) | | | | | | |

LOTE 4 - PORTAS E JANELAS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | VR UNIT | VR TOTAL |
|------|---|---------|-----------|------------|------------|----------------|
| 1 | PORTA FICHA 2,10X0,70 | UNIDADE | PORTFOR | 6 | R\$ 160,00 | — R\$ 960,00 |
| 2 | PORTA FICHA 2,10X0,80 | UNIDADE | PORTFOR | 9 | R\$ 160,00 | — R\$ 1.440,00 |
| 3 | PORTA PARANA 2,10X0,60 | UNIDADE | MADELAR | 9 | R\$ 143,00 | — R\$ 1.287,00 |
| 4 | PORTA PARANA 2,10X0,60 | UNIDADE | MADELAR | 6 | R\$ 143,00 | — R\$ 858,00 |
| 5 | PORTA PARANA 2,10X0,70 | UNIDADE | MADELAR | 6 | R\$ 143,00 | — R\$ 858,00 |
| 6 | PORTA PARANA 2,10X0,80 | UNIDADE | MADELAR | 6 | R\$ 143,00 | — R\$ 858,00 |
| 7 | PORTA PARANA 2,10X0,90 | UNIDADE | MADELAR | 6 | R\$ 143,00 | — R\$ 858,00 |
| 8 | PORTA SANFONADA 2,10X0,60 | UNIDADE | ARAFORROS | 18 | R\$ 100,00 | — R\$ 1.800,00 |
| 9 | PORTA SANFONADA 2,10X0,70 | UNIDADE | ARAFORROS | 18 | R\$ 100,00 | — R\$ 1.800,00 |
| 10 | PORTA SANFONADA 2,10X0,80 | UNIDADE | ARAFORROS | 9 | R\$ 110,00 | — R\$ 990,00 |
| 11 | PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,80 | UNIDADE | ALMEIDA | 6 | R\$ 400,00 | — R\$ 2.400,00 |
| 12 | PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,90 | UNIDADE | ALMEIDA | 6 | R\$ 400,00 | — R\$ 2.400,00 |
| 13 | PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,80 | UNIDADE | ALMEIDA | 4 | R\$ 404,00 | — R\$ 1.616,00 |
| 14 | PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,90 | UNIDADE | ALMEIDA | 4 | R\$ 400,00 | — R\$ 1.600,00 |
| 15 | PORTA VENEZIANA 2,10X0,80 | UNIDADE | ALMEIDA | 4 | R\$ 395,00 | — R\$ 1.580,00 |

Av. Manoel Zionar Pinheiro, 450
Centro - Milhã - CE

JLJ ATACADISTA MILHAENSE-LTDA

Org. Jakson e Leilson



| | | | | | | |
|---|----------------------------|---------|------------|----|------------|----------------------|
| 16 | JANELA ALMOFADADA | UNIDADE | ALMEIDA | 9 | R\$ 350,00 | R\$ 3.150,00 |
| 17 | JANELA ALMOFADINHA | UNIDADE | ALMEIDA | 9 | R\$ 350,00 | R\$ 3.150,00 |
| 18 | JANELA FICHA 1,05X0,80 | UNIDADE | PORTFOR | 18 | R\$ 100,00 | R\$ 1.800,00 |
| 19 | JANELA VENEZIANA 1,10X0,50 | UNIDADE | ALMEIDA | 18 | R\$ 310,00 | R\$ 5.580,00 |
| 20 | COMPENSADO 04MM | FOLHA | HIDIL PLAC | 6 | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 |
| 21 | COMPENSADO 10MM | FOLHA | HIDIL PLAC | 6 | R\$ 80,00 | R\$ 480,00 |
| 22 | COMPENSADO 12MM | FOLHA | HIDIL PLAC | 6 | R\$ 100,00 | R\$ 600,00 |
| 23 | COMPENSADO 15MM | FOLHA | HIDIL PLAC | 9 | R\$ 115,00 | R\$ 1.035,00 |
| 24 | FORRAMENTO PARA PORTA | JOGO | ALMEIDA | 18 | R\$ 100,00 | R\$ 1.800,00 |
| 25 | FORRA MISTA P/ JANELA | JOGO | ALMEIDA | 18 | R\$ 90,00 | R\$ 1.620,00 |
| 26 | MADERITE 10MM 1° | FOLHA | NORPAR | 18 | R\$ 90,00 | R\$ 1.620,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | R\$ 42.500,00 |
| R\$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) | | | | | | |

LOTE 5 - FERRAGENS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | VR UNIT | VR TOTAL |
|------|---------------------------------------|---------|---------|------------|-----------|------------|
| 1 | ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 91X1543MM | UNIDADE | WORKER | 6 | R\$ 0,70 | R\$ 4,20 |
| 2 | ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE GÁS 3/8 | UNIDADE | INCA | 8 | R\$ 2,90 | R\$ 23,20 |
| 3 | ABRAÇADEIRA TIPO U P/ELETRODUTO(1) | UNIDADE | INCA | 6 | R\$ 2,90 | R\$ 17,40 |
| 4 | ABRAÇADEIRA TIPO U P/ELETRODUTO(3/4) | UNIDADE | INCA | 12 | R\$ 1,00 | R\$ 12,00 |
| 5 | AREBITE 110 | UNIDADE | NEW FIX | 750 | R\$ 0,35 | R\$ 262,50 |
| 6 | AREBITE 220 | UNIDADE | NEW FIX | 750 | R\$ 0,47 | R\$ 352,50 |
| 7 | ARMADOR | PAR | PROACO | 20 | R\$ 19,00 | R\$ 380,00 |
| 8 | BARRA ROSCAVEL 1/2 | UNIDADE | WILLIAM | 12 | R\$ 20,00 | R\$ 240,00 |
| 9 | BARRA ROSCAVEL 1/4 | UNIDADE | WILLIAM | 12 | R\$ 7,00 | R\$ 84,00 |
| 10 | BARRA ROSCAVEL 3/8 | UNIDADE | WILLIAM | 12 | R\$ 17,00 | R\$ 204,00 |
| 11 | BARRA ROSCAVEL 5/16 | UNIDADE | WILLIAM | 12 | R\$ 15,00 | R\$ 180,00 |
| 12 | BROCA CHATA 3/4X6 | UNIDADE | BOSCH | 4 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 13 | BROCA DE AÇO RAPIDO 7/32 | UNIDADE | BOSCH | 6 | R\$ 8,00 | R\$ 48,00 |
| 14 | BROCA DE VIDEO Nº 06 | UNIDADE | BOSCH | 12 | R\$ 9,00 | R\$ 108,00 |
| 15 | BROCA DE VIDEO Nº 08 | UNIDADE | BOSCH | 12 | R\$ 14,00 | R\$ 168,00 |
| 16 | BROCA DE VIDEO Nº 10 | UNIDADE | BOSCH | 12 | R\$ 19,00 | R\$ 228,00 |
| 17 | BROCA PARA FERRO DE 1/2 | UNIDADE | BOSCH | 6 | R\$ 33,00 | R\$ 198,00 |
| 18 | BROCA DE VIDEO Nº 12 | UNIDADE | BOSCH | 12 | R\$ 22,00 | R\$ 264,00 |

Av. Manoel Zoner Pinheiro, 450
Centro - Milhã - CE

ATA CADISTA MILHAENSE-LTDA

Org. Jackson e Leilson



| | | | | | | |
|----|--|---------|-----------|-----|-----------|----------------|
| 19 | BROCA PARA FERRO DE 1/4 | UNIDADE | BOSCH | 6 | R\$ 15,02 | — R\$ 90,12 |
| 20 | BROCA PARA FERRO DE 3/8 | UNIDADE | BOSCH | 6 | R\$ 23,00 | — R\$ 138,00 |
| 21 | BROCA PARA FERRO DE 5/16 | UNIDADE | BOSCH | 6 | R\$ 18,01 | — R\$ 108,06 |
| 22 | BUCHA Nº 06 | UNIDADE | IV PLAST | 100 | R\$ 0,20 | — R\$ 20,00 |
| 23 | BUCHA Nº 08 | UNIDADE | IV PLAST | 100 | R\$ 0,40 | — R\$ 40,00 |
| 24 | BUCHA Nº 10 | UNIDADE | IV PLAST | 100 | R\$ 0,46 | — R\$ 46,00 |
| 25 | BUCHA Nº 12 | UNIDADE | IV PLAST | 100 | R\$ 1,02 | — R\$ 102,00 |
| 26 | CABO EXTENSOR PARA PINTURA 3MT | UNIDADE | ATLAS | 18 | R\$ 50,42 | — R\$ 907,56 |
| 27 | BROCHA | UNIDADE | CONDOR | 36 | R\$ 14,00 | R\$ 504,00 |
| 28 | DISCO DE CORTE CERAMICA | UNIDADE | NORTON | 30 | R\$ 15,00 | — R\$ 450,00 |
| 29 | DISCO DE CORTE DESBASTE P/ LIXADEIRA PEQUENA | UNIDADE | W-MAX | 23 | R\$ 8,00 | — R\$ 184,00 |
| 30 | DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2 | UNIDADE | STARRET | 225 | R\$ 8,00 | — R\$ 1.800,00 |
| 31 | DISCO DE CORTE LIXADEIRA | UNIDADE | STARRET | 150 | R\$ 7,00 | — R\$ 1.050,00 |
| 32 | DISCO DIAMANTADO TUBO SECO DISCO DE CORTE CERAMICA | UNIDADE | BOSCH | 30 | R\$ 18,00 | — R\$ 540,00 |
| 33 | DISCO PARA MADEIRA | QUILO | BOSCH | 30 | R\$ 18,00 | — R\$ 540,00 |
| 34 | CABO PARA ROLO DE LÃ DE 27CM | UNIDADE | ATLAS | 18 | R\$ 8,86 | — R\$ 159,48 |
| 35 | DOBRADIÇA CANTO 3.1/2 ZINCADA | UNIDADE | SILVANA | 24 | R\$ 3,65 | — R\$ 87,60 |
| 36 | DOBRADIÇA CRUZ CHA 14 | UNIDADE | SILVANA | 12 | R\$ 5,22 | — R\$ 62,64 |
| 37 | DOBRADIÇA PORTEIRA CACULA NO PAR | UNIDADE | SÃO ROMAO | 12 | R\$ 27,55 | — R\$ 330,60 |
| 38 | DURAPOX OU SIMILAR 50G | CAIXA | LOCTITE | 36 | R\$ 6,26 | — R\$ 225,36 |
| 39 | ELETRODO SERRALHEIRO 2,5MM | QUILO | MGM | 45 | R\$ 26,41 | — R\$ 1.188,45 |
| 40 | ESPATULA 12CM | UNIDADE | ALTAS | 18 | R\$ 30,00 | — R\$ 540,00 |
| 41 | EXTENSOR PARA PINTURA 3MT | UNIDADE | ATLAS | 12 | R\$ 47,00 | — R\$ 564,00 |
| 42 | FECHADURA BANHEIRO RETA INOX ROSETA 823/21 | UNIDADE | STAM | 12 | R\$ 60,00 | — R\$ 720,00 |
| 43 | FECHADURA BICO DE PAPAGAIO | UNIDADE | STAM | 12 | R\$ 48,00 | — R\$ 576,00 |
| 44 | FECHADURA CROMADA INTERNA | UNIDADE | STAM | 12 | R\$ 48,00 | — R\$ 576,00 |
| 45 | FECHADURA INOX EXT TGOLF POR 4600/80 | UNIDADE | STAM | 6 | R\$ 60,00 | — R\$ 360,00 |

(Handwritten signatures and marks)

| | | | | | | |
|----|---|---------|----------------|----|-----------|-------------------------|
| 46 | FECHADURA PARA ESQUADRILHA DE ALUMINIO | UNIDADE | STAM | 12 | R\$ 70,00 | R\$ 840,00 |
| 47 | FECHADURA STILO WC CROMADA | UNIDADE | STAM | 12 | R\$ 50,00 | R\$ 600,00 |
| 48 | FECHADURA TIPO CAIXAO 930X2 | UNIDADE | SILVANA | 12 | R\$ 12,00 | R\$ 144,00 |
| 49 | FERROLHO CHATO | UNIDADE | METALVI | 6 | R\$ 6,00 | R\$ 36,00 |
| 50 | FERROLHO GRANDE ROLIÇO | UNIDADE | J3 METALURGICA | 12 | R\$ 40,00 | R\$ 480,00 |
| 51 | FERROLHO IMBUTIDO PARA 35 | UNIDADE | MMAIA | 12 | R\$ 16,00 | R\$ 192,00 |
| 52 | FERROLHO PEQUENO ROLIÇO | UNIDADE | J3 METALURGICA | 12 | R\$ 25,00 | R\$ 300,00 |
| 53 | FERROLHO PORTA CADEADO ZINCADO 4 | UNIDADE | SILVANA | 12 | R\$ 8,00 | R\$ 96,00 |
| 54 | FERROLHO REDONDO 4 POLEGADA | UNIDADE | METALVI | 12 | R\$ 6,00 | R\$ 72,00 |
| 55 | FIO CORTA GRAMA 300MM VRM CARRETEL 2 KG | METRO | WORKER | 75 | R\$ 1,50 | R\$ 112,50 |
| 56 | GRAMPO GALV 106/6 300 GR 3500 PCS | QUILO | J3 METALURGICA | 12 | R\$ 13,00 | R\$ 156,00 |
| 57 | LAMINA SERRA | UNIDADE | STARRET | 30 | R\$ 9,00 | R\$ 270,00 |
| 58 | LENTE SOLDA RETANG 108X51MM 10 TON WORKER | UNIDADE | KALIPSO | 6 | R\$ 2,50 | R\$ 15,00 |
| 59 | BALDE PLASTICO P/ CONSTRUÇÃO 12 LT | UNIDADE | TERRAPLAST | 30 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 |
| 60 | BANDEJA PARA PINTURA | UNIDADE | CONDOR | 12 | R\$ 8,00 | R\$ 96,00 |
| 61 | CORDA TRAÇADA PP 10MM | QUILO | ITACORDA | 21 | R\$ 20,00 | R\$ 420,00 |
| 62 | CORDA TRANÇADA PP 8MM | QUILO | ITACORDA | 21 | R\$ 18,00 | R\$ 378,00 |
| 63 | LINHA NYLON N° 100 DE 100MTS | ROLO | DOURADO | 6 | R\$ 25,00 | R\$ 150,00 |
| 64 | LIXA D"AGUA N° 100 | UNIDADE | 3M | 60 | R\$ 1,50 | R\$ 90,00 |
| 65 | LIXA D"AGUA N° 120 | UNIDADE | 3M | 60 | R\$ 1,50 | R\$ 90,00 |
| 66 | LIXA MASSA 100 | UNIDADE | 3M | 60 | R\$ 1,50 | R\$ 90,00 |
| 67 | LIXA MASSA 120 | UNIDADE | 3M | 60 | R\$ 1,50 | R\$ 90,00 |
| 68 | LIXA MASSA 180 | UNIDADE | 3M | 60 | R\$ 1,50 | R\$ 90,00 |
| 69 | LIXA MASSA 36 | UNIDADE | 3M | 60 | R\$ 2,00 | R\$ 120,00 |
| 70 | LONA AGRO PTA/BCA 4X100M 50KG | METRO | LONAX | 45 | R\$ 11,00 | R\$ 495,00 |
| 71 | LONA AGRO PTA/BCA 6X100M 50KG | METRO | LONAX | 90 | R\$ 15,00 | R\$ 1.350,00 |